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 2017خ .م.ق2017ديسوثر 2016ديسوثر 

 تطور َسثح انًذيوَيح انعًوييح 

50%
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قائن الذيي الخا رجي  في هوفي ديسوثر

حسة الوصذر2017

القروض  
الوتعذدج 
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القروض الثٌائيح

قروض السوق  
الواليح العالويح

59%

1%

1%

31%
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 2017قائى انذيٍ انذاخهي في يوفي ديسًثر 
 رقاع انخزيُح انقاتهح نهتُظير حسة انًصذر 

 تحًم انذونح نهذيوٌ انثُكيح

انذيٍ انًضًوٌ يٍ طرف 

 انذونح

 الإيذاعاخ تانخزيُح

 ديوٌ أخرى

 الاكتتاب انوطُي 
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2017فوائذ الذيي الخارجي في هوفي ديسوثر

رقاع الخسيٌح 
القاتلح للتٌظير
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الاكتتاب 
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5%
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فوائذ الذيي الذاخلي في هوفي ديسوثر
2017
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مليون دينار

2017ديسوبر 2017ث .م.ق
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 قروض انسوق انًانيح انعانًيح انقروض انثُائيح انقروض انًتعذدج الأطراف

 أصم انذيٍ انخارجي يوفي ديسًثر 
 د.و2017

744.0

69.5
9.2

180.2 125.9

 ديوٌ أخرى 2014الاكتتاب انوطُي  إستعًال ضًاٌ انذونح رقاع خزيُح قصيرج انًذى  رقاع انخزيُح انقاتهح نهتُظير

 (د.م)2017أصم انذيٍ انذاخهي يوفي ديسًثر 
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2017خ .م.ق2017ديسوثر اًجازاخ 2016

(د.م)تطور الاقتراض العووهي 

الإقتراض الخارجي الإقتراض الذاخلي
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